
0

44S Schulverkehr Erlensee  Hanau HoLa und OHS nur an Schultagen

eingesetzt wird ein Bus mit Personenanhänger ("Buszug" => BZ)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 t

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 701

Verkehrsmittel BZ
Verkehrsbeschränkung S4

Hinweise OHS
Langendiebach Kita Nelly Sachs    7.08
- Friedensstraße    7.11
- Apotheke    7.12
- Rathaus    7.14
- Georg-Büchner-Schule    7.15
Rückingen Langstraße    7.16
- LIMES-Kreisel an  7.18
- LIMES-Kreisel ab  7.19
Hanau Nordbf./Friedberger Str.    7.26
- Hohe Landesschule    7.27
- Schwedenstraße    7.30
- Otto-Hahn-Schule    7.40

OHS = via Hohe Landesschule (HoLa) zur S4 = nur an Schultagen, außer 15.02.,14.05.
Otto-Hahn-Schule (OHS) in Hanau und 04.06.2021

44S Schulverkehr Hanau OHS und HoLa  Erlensee nur an Schultagen

eingesetzt werden Busse mit Personenanhänger ("Buszüge" => BZ)
RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 s

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Fahrt 801 802 804

Verkehrsmittel BZ BZ BZ
Verkehrsbeschränkung LSZ S4- S4-

Hanau Otto-Hahn-Schule   10.40 13.10 15.30
- Beethovenplatz   10.41 13.11 15.31
- Händelstraße   10.42 13.12 15.32
- Rosenau   10.43 13.13 15.33
- Vor der Kinzigbrücke   10.44 13.14 15.34
- Körnerstraße   10.45 13.15 15.35
- Schwedenstraße   10.46 13.16 15.36
- Hohe Landesschule   10.47 13.17 15.37
- Nordbahnhof/Friedberger Straße   10.48 13.18 15.38
Rückingen LIMES-Kreisel an 10.55 13.25 15.45
Rückingen LIMES-Kreisel ab 10.56 13.26 15.46
- Langstraße   10.58 13.28 15.48
Langendiebach G-Büchner-Schule   10.59 13.29 15.49
- Rathaus   11.00 13.30 15.50
- Apotheke   11.01 13.31 15.51
- Friedensstraße   11.02 13.32 15.52
- Kindertagesstätte Nelly Sachs   11.04 13.34 15.54

LSZ = nur am letzten Schultag v. d. Ferien und S4- = nur an Schultagen, außer 15.02., 14.05.
bei Zeugnisausgabe und 04.06.2021, nicht am letzten

Schultag vor den Ferien und nicht am
Tag der Zeugnisausgabe


	Linie "565"
	Schulverkehr Erlensee # Hanau HoLa und OHS nur an Schultagen eingesetzt wird ein Bus mit Personenanhänger ("Buszug" => BZ)
	Mo-Fr

	Schulverkehr Hanau OHS und HoLa # Erlensee nur an Schultagen eingesetzt werden Busse mit Personenanhänger ("Buszüge" => BZ)
	Mo-Fr



